



शहीद सुखदेव कॉलेज ऑफ बिजनेस स्टडीज
SHAHEED SUKHDEV COLLEGE OF BUSINESS STUDIES
(दिल्ली विश्वविद्यालय) / (UNIVERSITY OF DELHI)

SSCBS/OFFICE/2025-26/ 1235

DECEMBER 8, 2025

9

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

यह 2 दिसंबर, 2025 के इस ऑफिस ऑर्डर के सिलसिले में है, सभी संबंधित लोग ध्यान दें कि कैटेगरी 'A' (थ्योरी और प्रैक्टिकल के लिए) और कैटेगरी 'B' स्कूल ऑफ ओपन लर्निंग की आने वाली सेमेस्टर परीक्षाओं को करवाने के लिए, जो दिसंबर 2025 और जनवरी, फरवरी 2026 के महीनों में होंगी, निम्नलिखित स्टाफ सदस्यों की टीम बनाई जा रही है:

This is in continuation to this office order dated December 2, 2025, all concerned to note that teams consisting of the following staff members is being formed for the conduct of the forthcoming semester examinations of Category 'A' (for theory and practicals) & Category 'B' School of Open Learning examinations to be held during the month of **December 2025 & January, February 2026**:

UG (CATEGORY 'A') EXAMS:

1. श्री संजय बत्रा / Mr. Sanjay Batra
2. श्री राकेश कुमार / Mr. Rakesh Kumar
3. श्री तुलसी राम शर्मा / Mr. Tulsi Ram Sharma
4. सुश्री चंपा नेगी / Ms. Champa Negi

SOL (CATEGORY 'B') EXAMS:

1. श्री मयंक साहनी / Mr. Mayank Sahani
2. श्री तपन मंडल / Mr. Tapan Mandal
3. सुश्री निधि अरोड़ा / Ms. Nidhi Arora
4. श्री धर्मेन्द्र / Sh. Dharmender

(पूनम वर्मा / Poonam Verma)

प्रोफेसर-प्रिंसिपल / Professor-Principal

कॉपी / Copy:

1. सभी संबंधित / All concerned
2. कार्यालय / Office
3. लेखा विभाग / Accounts Department
4. सभी लैब्स / All Labs
5. पुस्तकालय / Library
6. प्लेसमेंट सेल / Placement Cell
7. सभी संकाय और कर्मचारियों के सदस्यों को ईमेल करें / Email to all faculty and staff members
8. वेबसाइट / Website

(अंकुर अग्रवाल) / (Ankur Aggarwal)

प्रशासनिक अधिकारी (ऑफ) / AO (Offg.)